SỞ NỘI VỤ TP CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN TÔN GIÁO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	         Số: 38/LLV-BTG
	Cần Thơ, ngày 20  tháng 10 năm 2014

LỊCH LÀM VIỆC
Lãnh đạo ban Ban Tôn giáo – Sở Nội vụ TPCT
Từ ngày 20/10/2014 đến 26/10/2014
THỨ HAI: ngày 20/10/2014:
Sáng:

- 7 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.
Chiều:
- 13 giờ 30: Lãnh đạo ban dự tọa đàm “Vai trò của người phụ nữ trong gia đình, trong xã hội và trong công sở”.
THỨ BA: ngày 21/10/2014:
Sáng:
- 7 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.

Chiều:
- 13 giờ 00: TB Lê Hùng Yên họp Đảng ủy Sở Nội vụ.
- 13 giờ 30: Lãnh đạo ban họp triển khai Quyết định số 2976 và Kế hoạch số 88 của UBND TPCT.
THỨ TƯ: ngày 22/10/2014:
Sáng:
- 7 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.
- 8 giờ 00: TB Lê Hùng Yên dự tọa đàm “xây dựng văn hóa Việt Nam đậm đà bản sắc dân tộc trong đạo Cao Đài” tại Thánh tịnh Long Thành, quận Bình Thủy.
Chiều:
- 13 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.
THỨ NĂM: ngày 23/10/2014:
Sáng:
- 7 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.
Chiều:

 - 13 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.
THỨ SÁU: ngày 24/10/2014:
Sáng:
- 7 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.

Chiều:

- 13 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan./.